
Uchwała Nr L/455/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Bandurskiego i ul. Bema w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji  

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się o zmianę kierunku jazdy na ul. Bandurskiego na odcinku od  

ul. Grochowskiej do ul. Olszańskiej zachowując jej jednokierunkowość. 

 

 

§ 2. 
  

Wnioskuje się o utworzenie ruchu dwukierunkowego na ul. Bema na odcinku od  

ul. Grochowskiej do ul. Olszańskiej. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zmiany te usprawnią ruch pojazdów na terenie Osiedla Oficerskiego. 

 

 
 

 

 

 
 


